Nome

Morada

Telefone

NIF

Data:    /    /

Assunto: Modifi cação dos Elementos Identifi cativos de Conta Bancária

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em anexo, os elementos
identifi cativos da minha nova conta.
Muito agradeço que, a partir de     /    /       , passem a utilizar esta conta bancária para as instruções de cobrança
por débito direto, de acordo com a autorização por mim concedida a V. Exas.
Muito agradeço que me seja enviada confi rmação da efetivação da referida alteração.
Antecipadamente grato/a pela colaboração de V. Exas.,

Com os melhores cumprimentos,

                (Assinatura)

Em anexo: Os dados da minha nova conta bancária (incluindo o respetivo IBAN).

 1/1

Nome da Entidade

Morada da Entidade

IC
G

D
P

T
03

54
_2

02
40

92
7

C
ai

xa
 G

er
al

 d
e

D
ep

ós
ito

s
-

S
ed

e
S

oc
ia

l:
A

v.
 J

oã
o

X
X

I,
nº

 6
3,

 1
00

0-
30

0
Li

sb
oa

 -
 C

ap
ita

l S
oc

ia
l 4

.5
25

.7
14

.4
95

 €
 -

 C
R

C
L

e
C

on
tr

ib
ui

nt
e

N
.º

 5
00

 9
60

 0
46

Série Documental: 140.01.04
Referência: ICGDPT0354_20240927Entidades Credoras - Autorizações

de Débito Direto

	Nome:
	Morada:
	Telefone:
	NIF:
	Data:
	undefined:
	undefined_2:
	Muito agradeço que a partir de:
	undefined_3:
	undefined_4:
	Delete:
	Print:
	Nome_Entidade:
	Morada_Entidade:
	Morada_Entidade1:
	Morada_Entidade2: